,

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10. 2018г.                                              с. Лазо                                                         №  642

 О  внесении  изменений  в  административный   регламент  «Утверждение  схемы

расположения земельного участка или земельных участков, находящихся в ведении

или  собственности,  администрации  Лазовского  муниципального  района   на

кадастровом  плане  территории"»  утвержденный  постановлением   администрации

Лазовского муниципального района № 3 от 11.01.2017г.

    В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003г.  «Об  общих  принципах

организации  местного  самоуправления  в  РФ»  (с  последующими  изменениями  и

дополнениями),  Федеральным  законом  от  27.07.2010г.№  210  «Об  организации

предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  в  целях  исполнения

распоряжения  Правительства  РФ  от  31.01.2017  г.  №147-р  в  соответствии  с  Уставом

Лазовского муниципального района,  администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в административный регламент «Утверждение схемы расположения

земельного участка или земельных участков, находящихся в ведении или собственности,

администрации Лазовского муниципального района  на кадастровом плане территории"»

утвержденный постановлением № 3 от 11.01.2017г.

Заменить в п.  7  абзац 1 изложить в следующей редакции:

«-  в  срок  не  более  чем  четырнадцать  дней  со  дня  поступления  заявления  об

утверждении  схемы  расположения  земельного  участка  или  земельных  участков,   на

кадастровом  плане  территории  в целях  предоставления  земельного  участка  (земельных

участков) путем проведения торгов, администрация принимает решение об утверждении

схемы расположения земельного участка или земельных участков,  на кадастровом плане

территории или, при наличии оснований, указанных в  п. 8 ст. 39.15 Земельного кодекса

Российской  Федерации,  решение  об  отказе  в  утверждении  схемы  расположения

земельного  участка  или  земельных  участков,   на  кадастровом  плане  территории  и

направляет принятое решение заявителю; »

2. Руководителю аппарата администрации Лазовского муниципального района Матвеенко

Л.Р.  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте

администрации Лазовского муниципального района  и опубликование  в районной газете

«Синегорье».

3.  Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления  возложить  на  руководителя

аппарата администрации района Матвеенко Л.Р.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                                   Ю.А. Мосальский